
ĐIỀU LỆ
GIẢI BÓNG ĐÁ NHI ĐỒNG TOÀN QUỐC

CÚP NESTLÉ MILO 2022

HÀ NỘI, NĂM 2022

BÁO THIẾU NIÊN TIỀN PHONG VÀ NHI ĐỒNG LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM



LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ  
VIỆT NAM 

Số: 199 /QĐ-LĐBĐVN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Hà Nội, ngày  09 tháng 5  năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Ban hành Điều lệ giải Bóng nhi đồng (U11)  toàn quốc  

Cúp Nestlé Milo 2022 
 

TỔNG THƯ KÝ LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM 
Căn cứ Quyết định số 178-CT ngày 03 tháng 7 năm 1989 của Chủ tịch Hội 

đồng Bộ trưởng về việc thành lập Liên đoàn Bóng đá Việt Nam (LĐBĐVN);  

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-BNV ngày 26 tháng 5 năm 2021 của Bộ trưởng      
Bộ Nội vụ về việc phê duyệt Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) LĐBĐVN; 

Theo đề xuất của Ban Tổng Thư ký tại Phiếu trình số 142/PTr-LĐBĐVN          
ngày 04 tháng 5 năm 2022 của Ban Tổng Thư ký về việc xem xét các nội dung quy 
định tại Điều lệ giải Bóng đá nhi đồng (U11) toàn quốc Cúp Nestlé Milo 2022 đã 
được Ban chấp hành LĐBĐVN phê duyệt. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành Điều lệ giải Bóng đá nhi đồng (U11) toàn quốc Cúp 
Nestlé Milo 2022 (Có điều lệ kèm theo). 

Điều 2. Giao Ban Tổ chức giải có trách nhiệm tổ chức, triển khai, thực hiện 
các nhiệm vụ theo đúng với các quy định trong Điều lệ giải đã đề ra. 

Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức thi đấu và 
các đơn vị, bộ phận thuộc Liên đoàn Bóng đá Việt Nam có Liên quan chịu trách 
Nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Ban Chấp hành LĐBĐVN (để b/c); 
- Ban Tổng Thư ký LĐBĐVN; 
- Các đơn vị có liên quan; 
- Ban Tổ chức giải; 
- Các đội Bóng tham dự giải; 
- Lưu: VT. 

 
 
 
 


















